股票代码：601500      股票简称：通用股份        编号：2019-032

江苏通用科技股份有限公司

关于泰国子公司收到税收优惠政策公文的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，江苏通用科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司通用橡

胶（泰国）有限公司（以下简称“泰国子公司”）收到泰国投资促进委员会（BOI）

颁发的《投资促进委员会促进证》（编号：62-0377-1-00-1-0）。依照条款，泰国

子公司将获得如下优惠和特权：

泰国子公司可免除不超过投资额 100%的企业所得税，其中不包括土地费和营

运资金，为期 8年，从开始有营业收入之日算起。

在优惠期满后，公司可得到补加权益，企业所得税按照正常税率的 50%征收，

期限为 3年，前提是公司在投资促进年期间，遵守促进投资特别标准条件：营运

场所位于曼谷以外的地区；投资额 10 亿泰铢起，不包括土地费和营运资金；从

接受促进决议到开始营运期间，不能延长每一阶段过程的执行时间；在准备营运

和享受免除企业所得税特权结束前，必须向 BOI 办事处提出项目资质和证据材料，

申请开始营运。

泰国子公司将遵照此促进证的规定执行，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏通用科技股份有限公司董事会

2019年 4月 23日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK3